D R V CONSTRUTORA LTDA-EPP

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto, nos termos 
do atigo nº. 125, da Lei Federal nº 14.133/2021, adicionar ao 
valor original do Contrato Administrativo nº. 070/2024 descri-
to em sua Cláusula Quarta, a importância de R$ 370.466,89 
(trezentos e setenta mil, quatrocentos e sessenta e seis reais 
e oitenta e nove centavos), decorrente da reprogramação com 
acréscimos de serviços na obra de REVITALIZAÇÃO DO HORTO 
FLORESTAL DA CIDADE DE FÁTIMA DO SUL– MS, conforme 
Justificativa Técnica e Planilha Orçamentária reprogramada, 
que compõe este Termo Aditivo.